
Заключение комиссии о результатах публичных слушаний                                       
по проекту схемы теплоснабжения муниципального образования Паустовское 

Вязниковского района Владимирской области на период до 2026 года 
 

20 марта 2024 года в 10-00 ч. по адресу: Владимирская область, 
Вязниковский район, деревня Паустово, ул. Центральная, д.54, актовый зал, 2-й 
этаж состоялись публичные слушания по проекту актуализированной схемы 
теплоснабжения муниципального образования Паустовское Вязниковского 
района Владимирской области на период до 2026 года. 

В публичных слушаниях приняли участие 12 человек, выступили                    
2 участника публичных слушаний. Поступило 2 предложения от участников 
публичных слушаний, которые включены в протокол проведения публичных 
слушаний.  

В соответствии с протоколом публичных слушаний по проекту схемы 
теплоснабжения муниципального образования Паустовское Вязниковского 
района Владимирской области на период до 2026 года от 20.03.2024 комиссия по 
подготовке и проведению публичных слушаний р е ш и л а :  

1. Рекомендовать главе администрации Вязниковского района утвердить 
актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования 
Паустовское Вязниковского района. 

2. Представить настоящее заключение и протокол проведения собрания по 
публичным слушаниям главе администрации Вязниковского района. 

3. Направить настоящее заключение для опубликования в газету «Маяк». 
 

 
20.03.2024 

 
 
 
 


